
UCHWAŁA NR XXXIX/58/2022 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/26/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 kwietnia 
2022 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na pokrycie deficytu budżetu Powiatu Wałbrzyskiego 
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.:„Termomodernizacja budynku szkoły 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Unicef, ul. Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim". 

Na podstawie art.12 pkt 5 i 8 lit.c oraz art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i art.90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.411 ust.1 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1973 z późn.zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/26/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu na pokrycie deficytu budżetu Powiatu Wałbrzyskiego w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im.Unicef, ul. 
Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim”, w § 1 po ust. 3 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „4. Zawarcie umowy pożyczki 
nastąpi w 2022 roku, a uruchomienie pożyczki nastąpi w 2023 roku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7541A439-752A-43F1-BD73-AA77872EAA97. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego po rozpatrzeniu wniosku wykonawcy robót wyraził zgodę na 

zmianę terminu realizacji zadania inwestycyjnego do dnia 15.01.2023 r. Pierwotnie termin ten wyznaczono 

na dzień 4.12.2022 r. Na podstawie decyzji Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego podpisany zostanie aneks do 

umowy z wykonawcą oraz z pożyczkodawcą, tj. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w zakresie zmiany terminów złożenia przez  

Powiat Wałbrzyski rozliczenia zadania i uruchomienia kwoty pożyczki.  

W związku z zaistniałą sytuacją dokonuje się zmiany w treści uchwały nr XXXIV/26/2022 Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na pokrycie deficytu 

budżetu Powiatu Wałbrzyskiego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja 

budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im.Unicef, ul. Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim”, 

dostosowując jej zapisy do terminu zakończenia zadania inwestycyjnego. Zaznaczyć należy również, że 

przedmiotowe zadanie, jak i pożyczka, wprowadzone zostaną do budżetu Powiatu Wałbrzyskiego w roku 

2023 i do wykazu przedsięwzięć  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7541A439-752A-43F1-BD73-AA77872EAA97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



